



Қойылтылған төсеме

ӨНІМНІҢ ЖАЛПЫ СИПАТТАМАСЫ

Жоғары ену және желімдеу қабілеті бар су негізіндегі қойылтылған төсеме.

СИПАТТАМАЛАРЫ

Жақсырақ жабысуды қамтамасыз етеді, бояу мен бет арасында байланыстырушы буын жасайды. Беттің сіңіру қабілетін төмендетіп, бояудың тым жылдам кебуінің алдын алады және әртүрлі сіңіру қабілеті бар беттерге бояу жағылған кезде пайда болуы мүмкін түс өзгерістерін жояды. Бояу шығынын азайту арқылы қаражатты үнемдейді.

ЖАҒЫЛАТЫН БЕТТЕР

Сылаққа, әктелген бетке, сапасыз сіңіргіш пластиктен жасалған боялған беттерге, өз қасиеттерін жоғалтқан жабындарға, сондай-ақ газобетон сияқты қатты сіңіргіш және/немесе көп шаң түзетін беттерге қолдануға арналған.

ЖАҒУ ӘДІСІ

Бояу жағылатын беттің құрғақ, таза және төзімді екеніне көз жеткізіңіз. Төсемені сылақталған немесе ұқсас беттерге жағар алдында оларды тегістеп, шаңын ылғалды шүберекпен немесе көлікті жууға арналған ылғалды щеткамен сүртіп алыңыз. Қажет болған жағдайда төсемені сұйылтып, бетті тегіс қылшақпен немесе бедерсіз/жылтыратылмаған білдекпен өңдеңіз. Жағу кезінде қоршаған орта температурасының +5°C-тан +30°C-қа дейін екеніне көз жеткізіңіз. Төсемені жағу және кебу кезінде беттің қатып қалуынан қорғау қажет. Бояуды жағуға Fawori Concentrated Primer қойылтылған төсемесін жаққаннан кейін кемінде 4 сағаттан соң кірісуге болады. Төсемені оқшаулаушы мақсатта қолдану, оны аз мөлшерде сумен сұйылту немесе керткіс жасау ұсынылмайды. Сондай-ақ, төсемені желім қосылған пастамен немесе еріткіш негізіндегі төсеме және бояумен бірге қолданбаңыз.

ЕСКЕРТУ

Fawori қойылтылған төсемесі жағылатын беттерде шыны тәрізді қабат болмауы керек. Мұндай қабаттар беттен тегістеу немесе механикалық әдіспен алынуы тиіс, содан кейін беті қайта төселеді. Олай болмаған жағдайда, жабында қабыршақтану, жарылу, көпіршіктердің пайда болуы, білдек іздері және басқа да жабын ақаулары пайда болуы мүмкін. Еш жағдайда төсемені ауасыз әдіспен (шашырату арқылы) және сұйылтпай жағуға болмайды. Біздің өніміміз 30.06.2007 жылғы № 26568 Жалпы техникалық құрылыс нормаларына сәйкес салынған негіз беттеріне жағуға жарамды.

СҰЙЫЛТУ

Силиконды бояулар үшін 1 бірлік төсеме 7 бірлік суға, ал пластик бояулар үшін 1 бірлік төсеме 10 өлшем суға сұйылтыңыз.

КЕПТІРУ УАҚЫТЫ (20°C температурада және 65% салыстырмалы ылғалдылықта)

Қатпай бастауға дейінгі кептіру уақыты: 1 сағат

Бояуды жаққаннан кейін: 4 сағат (кептіру уақыты жоғары салыстырмалы ылғалдылық пен төмен температура жағдайында артуы мүмкін)

МАТЕРИАЛ ШЫҒЫНЫ

Беттің түріне, сіңіргіштігіне және құрылымына байланысты 1 литр төсеме (1:7 қатынасында сұйылтылған кезде) 40-65 м² аумақты бір қабатпен жабуға мүмкіндік береді. Нақты шығын көлемін анықтау үшін бақылау сынағы жүргізіңіз.

САҚТАУ

Өнімді ашылмаған қаптамада 3 жыл бойы құрғақ және салқын жерде, суықтан және тікелей күн сәулесінен алыс сақтауға болады. Қолданғаннан кейін қапқақты мықтап жабыңыз.



ҚАПТАМА

9 л, 5 л, 2,5 л

ЕСКЕРТПЕ ЖАЗУЫ

Абайлаңыз

ҚАУІПТІ ӘСЕР ТҮРЛЕРІНІҢ СИПАТТАМАСЫ

H317 Теріде аллергиялық реакция тудыруы мүмкін.

ҚАУІПТІ АЛДЫН АЛУ ШАРАЛАРЫ

P101 Дәрігерге жүгінген кезде өзіңізбен бірге өнімнің қаптамасы немесе затбелгісі болуы керек.

P102 Балалардың қолы жетпейтін жерде сақтаңыз.

P103: Қолданар алдында жапсырмадағы мәтінді оқыңыз.

P261 Шаңмен/ түтінмен/ газбен/ тұманмен/ бумен/ аэрозольмен тыныстаудан алудан аулақ болыңыз.

P280 Қорғаныс қолғаптарын / қорғаныс киімдерін пайдаланыңыз. Көзді/ бетті қорғаңыз.

P333+P313: Егер терінің тітіркенуі немесе қызаруы пайда болса медициналық көмекке жүгініңіз.

P501 Мазмұнын / қаптаманы жергілікті / аймақтық / ұлттық / халықаралық нұсқауларға сәйкес жою қажет.

Осы техникалық паспорт қалыпты жағдайларда жүргізілген зертханалық зерттеулердің деректері негізінде дайындалды. Жоғарыда көрсетілмеген қосымша ақпарат алу үшін техникалық персоналмен байланысуыңызды сұраймыз. Олай болмаған жағдайда, өндіруші компания жеткіліксіз ақпарат алу нәтижесінде туындаған ақаулар үшін жауапкершілік алмайды. Біздің компания ұсынылған ақпаратта өзгерістер енгізу құқығын өзіне қалдырады.

Осы өнім «Betek A.Ş.» Акционерлік қоғамы тарапынан TS ISO / IEC TS EN ISO 9001, TS EN ISO 14001, TS 18001, TS EN ISO 50001, TS ISO 10002, TS ISO/IEC 27001 стандарттар талаптарына сәйкестігі туралы сертификатпен дайындалды.

2020 жылғы 4 наурыздағы редакция.